AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 - O MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Matina, designada pelo Decreto Municipal nº 062 de 13 de março de 2023, sob a presidência do Sr. Valdemir Paulo Pereira, acompanhado dos
membros, José Pereira de Souza e Carlos Sérgio do Nascimento Gomes, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos  interessados e no uso de suas prerrogativas
legais, e considerando o disposto na Lei nº 8.666/93, vem realizar a Tomada de Preços N° 03/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA LOCALIDADE DE LADEIRA DO ESPIRITO SANTO NO
MUNICÍPIO DE MATINA/BA, DECORRENTE DO CONTRATO DE REPASSE Nº 025205/2021, SINCOV 910394/2021, SOB O REGIME DE MENOR PREÇO GLOBAL.
A sessão de abertura das propostas será dia 25/04/2023, terça-feira, às 14:00hrs no plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Matina/BA, situada na Praça
Helena Carmen de Castro Donato, snº, Centro, CEP 46480-000, Município de Matina – BA. O Edital e seus anexos estarão disponíveis para os interessados no Setor de
Licitações na sede da Prefeitura Municipal ou pelo site: http://www.matina.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes, ou no e-mail
licitacao@matina.ba.gov.br. Matina - Bahia, 04 de abril de 2023. VALDEMIR PAULO PEREIRA. Presidente da CPL.